



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

R.P. EJENDOMSSERVICE ApS

**Kærlodden 15
2760 Måløv**

CVR nr. 35 23 06 10

**Årsrapport for 2021
9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juni 2022
Dirigent

Navn: Jan Michael Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

R.P. EJENDOMSSERVICE ApS
Kærlodden 15
2760 Måløv

CVR nr.: 35 23 06 10
Stiftet: 14. marts 2013
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jan Michael Pedersen, Kærlodden 15, 2760 Måløv

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter ejendomsservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 221 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		757.053	510
Personaleomkostninger	1	-159.586	-163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-85.160	-53
Andre driftsomkostninger		-8.550	0
Driftsresultat		503.757	294
Andre finansielle indtægter		88	0
Andre finansielle omkostninger		-214.958	-3
Resultat før skat		288.887	291
Skat af årets resultat	3	-67.917	-65
Årets resultat		220.970	226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		120.970	126
I alt disponering		220.970	226

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	340.642	29
Materielle anlægsaktiver i alt		340.642	29
Anlægsaktiver i alt		340.642	29
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.377	104
Andre tilgodehavender		17.121	216
Periodeafgrænsningsposter		0	357
Udskudte skatteaktiver		0	8
Tilgodehavender i alt		241.498	685
Likvide beholdninger		441.066	316
Omsætningsaktiver i alt		682.564	1.001
Aktiver i alt		1.023.206	1.030

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		527.246	406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital i alt		707.246	586
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		8.895	0
Hensatte forpligtigelser i alt		8.895	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		0	19
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	19
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.212	90
Selskabsskat		50.886	72
Anden gæld		176.967	263
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		307.065	425
Gældsforpligtigelser i alt		307.065	444
Passiver i alt		1.023.206	1.030

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	100.000	406.276
Årets resultat	0	100.000	120.970
	0	100.000	120.970
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	100.000	527.246
Egenkapital, ultimo			707.246

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	152.485	157
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>7.101</u>	<u>6</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>159.586</u>	<u>163</u>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>85.160</u>	<u>53</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.160</u>	<u>53</u>
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.886	71
Regulering af udskudt skat	<u>17.031</u>	<u>-6</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>67.917</u>	<u>65</u>
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	272.500	272
Tilgang i årets løb	425.802	0
Afgang i årets løb	<u>-262.500</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>435.802</u>	<u>272</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-242.817	-190
Årets afskrivninger	-85.160	-53
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>232.817</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-95.160</u>	<u>-243</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>340.642</u>	<u>29</u>